



Kartuzy, 19.08.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.4.8.2024

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Biuro Nadleśnictwa – rozbudowa instalacji klimatyzacyjnej” (zn. spr. SA.270.4.8.2024).

Poniżej przedstawiam treść zapytania wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie:

„Zamawiający wskazuje w dokumentacji technicznej kartę katalogową konkretnego producenta. W celu wykazania równoważności innych urządzeń - prosimy o podanie kluczowych parametrów(urządzeń zewnętrznych i wewnętrznych), które są istotne dla zamawiającego i które muszą spełniać zaproponowane urządzenia.”

Odpowiedź:

1. Podane w dokumentacji projektowej urządzenia stanowią przykładowe rozwiązanie projektowe, a projektant wyraża zgodę na zastosowanie rozwiązań zamiennych w oparciu o produkty innego producenta. Przy zamianie urządzeń wymaga się zachowania kluczowych parametrów:

a) nominalne moc chłodnicza przy uwarunkowaniach: temperatura wewnętrzna 27°C DB/19°C WB; temperatura zewnętrzna 35°C DB/24°C WB;

b) nominalna moc grzewcza przy uwarunkowaniach: temperatura wewnętrzna 20°C DB/15°C WB; temperatura zewnętrzna 7°C DB/6°C WB;

c) klasa energetyczna;

d) ciśnienie akustyczne jednostek wewnętrznych i zewnętrznych;

Pozostałe porównywane parametry stanowią dane o mniej istotnym lub nieistotnym charakterze.



Pytanie:

„W projekcie wykonawczym wskazano na prowadzenie instalacji chłodniczej w korytach o wymiarach 60-110mm/45-75mm. Sugerując się samymi wymiarami - zakładamy, że zamawiający miał na myśli koryta instalacyjne PCV. Biorąc pod uwagę konieczność montażu trójników systemowych w orientacji poziomej, ich szerokość mierzoną wraz z otuliną kauczukową - te wymiary są zbyt małe. Czy zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji w korytach instalacyjnych typu BAKS, o większych wymiarach?”

Odpowiedź:

Podane wymiary koryt dotyczyły określenia ich standardu / typoszeregu na długości samych przewodów. Z uwagi na charakter budynku (obiekt istniejący), szczegóły prac montażowych należy ustalać na budowie w zależności od zaistniałych warunków (konstrukcyjnych, położenia innych instalacji etc.). W dokumentacji projektowej zawarty był zapis, że na etapie wykonywania prac montażowych wymaga się dostosowania ich przekroji do zaistniałych potrzeb. Projektant wyraża zgodę na zastosowanie koryt typu BAKS ze ścianką zewnętrzną pełną (bez perforacji) również o wymiarach większych lub innych niż podane.


NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa
Kartuzy
Piotr Kamiński